
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 02:38

Žíněnka skládací třídílná Sedco 180x60x3,5cm modrá

Cena: 1 090,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: EM3014
Výrobce: Sedco
Kategorie: Žíněnky

Žíněnka skládací třídílná Sedco 180x60x3,5cm modrá
Skládací třídílná žíněnka s velmi příjemným povrchem se vyznačuje především svojí odolností. Žíněnka je vyplněná pěnou EPE, která je velmi pohodlná, ale má také
skvělé izolační vlastnosti při samotném cvičení, při kterém tlumí tlaky a nárazy. Lze tak snadno předejít pohmožděninám nebo poškození podlahy.
Nespornou výhodou tohoto modelu je její minimální skladovací plocha, kdy se žíněnka dá složit na 1/3 své celkové délky. Pro snadnější manipulaci má žíněnka
přidělaná úchytná poutka.

Technický popis:
- barva: modrá
- velikost: 180 x 60 x 3,5 cm
- materiál: PVC/EPE
- třídílná - skládací
- přepravní rozměry: 60 x 60 x 10,5 cm
- výrobce: Sedco


